湖 南 应 用 技 术 学 院

公 示
根据《湖南应用技术学院师德标兵评选办法（试行）》（湖

应院发〔2021〕111号）、《湖南应用技术学院教学名师、优

秀教师评选办法》（湖应院发〔2021〕133 号）等文件精神，

经个人申报、单位推荐、专家评审，拟确定王琳等 9人为 2023

届湖南应用技术学院师德标兵，拟确定卢海燕等 12名教师为

2023届湖南应用技术学院优秀教师（具体名单附后，排名不

分先后）。现予以公示。

师德标兵：王琳、陶然、吴泽琴、杜红梅、周晴、黄文、

李友谊、吴泽兰、符赛芬；

优秀教师：卢海燕、姚妍、刘逸、张莉（信息）、刘鑫、

许秀、易晓鹏、邓太平、罗杰、陈娇、王中兰、丁熙；

公示时间：2023年 7月 1日至 5日。

公示期间，若有异议，请向学校纪检监察处反映。

联系电话：13907368134

湖南应用技术学院人事处 中共湖南应用技术学院委员会教师工作部

2023年 7月 1日